Ad obiecta cognoscere aliqua actione. ¶ Ex his soluta sunt obiecta

R^o p^a. **D^r** De illo quod subditur. Spiritus sanctus superueniet in te.
Et videtur q̄ potius dixisset. filius superueniet in te. quia
illo modo specialissimo tm̄ filius fuit in ipsa per presentiā corpalem
¶ Item cum ista aduentio sit per filij humilitōem potius dixisset
descendet in te. ¶ Item te dōnō legitur Joh. ii. Super quem videris